PROPUESTA DE MIEMBROS DEL COMITE EDITORIAL DEL SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA
UCA.

1: Matematicas y Fisica

. Dr. Francisco Javier Garcia Pacheco: garcia.pacheco@uca.es;
Prof. Titular

Dpto. de Matematicas.

2: Ciencias Quimicas

. Dr. José Maria Gonzdlez Molinillo: chema.gonzalez@uca.es;
Catedratico de U.

Dpto. de Quimica Organica.

3: Biologia celular y molecular

o Dra. Gloria Peralta Gonzdlez: gloria.peralta@uca.es;
Profa. Titular

Dpto. de Bilogia

4: Ciencias Biomédicas

J Dr. José Almenara Barrios: jose.almenara@uca.es;
Catedratico de EU.

Dpto. de Biomedicina, Biotecnologia y Salud Publica.

5: Ciencias de la Naturaleza

. Dra. Inmaculada Vallejo Ferndndez de la Reguera: inma.vallejo@uca.es;
Profa. Titular.

Dpto. de Biomedicina, Biotecnologia y Salud Publica.

6: Ingenierias y Arquitectura

6.1: Tecnologias Mecanicas y de la Produccién

o Dr. Manuel Otero Mateo: manuel.otero@uca.es;

Prof. Ayudante Doctor.

Dpto. Ingenieria Mecanica y Disefio Industrial

6.2: Ingenierias de la Comunicacién, Computacion y Electrénica
o Dr. Francisco Piniella Corbacho: francisco.piniella@uca.es
Prof. Titular

Dpto. de Ciencias y Técnicas de la Navegacion.

6.3: Arquitectura, Ingenieria Civil, Construccion y Urbanismo
*  Dra. Maria Jesus Jiménez Come: mariajesus.come@uca.es
Profa. Sustituta Interina

Dpto. de Ingenieria Industrial y de Ingenieria Civil.

7: Ciencias Sociales, Politicas y de la Educacion

o Dra. Esmeralda Broullon Acufia: esmeralda.broullon@uca.es
Profa. Ayudante Doctor.

Dpto. de Derecho del Trabajo y Seguridad Social.

8: Ciencias Econdmicas y Empresariales

. Dra. Maria del Carmen Pérez Gonzdlez: maricamen.perez@uca.es;
Profa. Titular

Dpto. Economia General.




9: Derecho y Jurisprudencia

o Dr. Pedro Javier Lassaletta Garcia: pedro.lassaletta@uca.es;
Prof. Titular

Dpto. de Derecho Mercantil.

10: Historia y Arte

o Dra. Alicia Arévalo Gonzdlez: alicia.arevalo@uca.es;

Catedratica de U.

Dpto. Historia, Geografia y Filosofia

o Dr. Jesus Manuel Gonzdlez Beltrdn: jesus.beltran@uca.es;

Catedratica de U.

Dpto. Historia, Moderna, Contemporanea de América y del Arte

. Dr. Francisco Herrera: francisco.herrera@uca.es;

Catedrético de E.U.

Dpto. Anatomia Patobioldgica, Biologia Celular, Histologia, Historia de la Ciencia...

11: Filosofia, Filologia y Lingiiistica

. Dra. Maria Dolores Mufioz Mufioz: mdolores.munioz@uca.es;
Profa. Titular

Departamento de Filologia

. Dra. Mercedes Aragon: mercedes.aragon@uca.es;

Profa. Titular

Departamento de Filologia




